2019 年６月 26日

各 位

取締役選任に関するお知らせ

当社は、2019年６月26日開催の当社第11期定時株主総会における承認及び同総会終了後に開催の

取締役会決議を経て、下記の通り、取締役を選任いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く）の選任（2019年６月26日付）

氏 名 新 職 現 職

倉 重 英 樹 代表取締役会長 同左

鍋 島 英 幸 取締役副会長兼CCO 同左

富 村 隆 一 代表取締役社長 同左

田 端 信 也 常務取締役CFO 取締役CFO

柴 田 憲 一 取締役 同左

中 原  広 社外取締役 同左

網 谷 充 弘 社外取締役 同左

疋 田 秀 三 社外取締役 同左

山 本 麻記子 社外取締役 同左

以 上

会 社 名 株 式 会 社 シ グ マ ク シ ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 富村 隆一

 （コード番号：6088 東証第一部）

問合せ先 常務取締役ＣＦＯ 田端  信也

 （TEL. 03-6430-3400）